Wykaz radnych Mlodziezowej Rady Miejskiej w Siewierzu
kadencja 2017 — 2019

Prezydium Mlodziezowej Rady Miejskiej w Siewierzu:

1

2.
3.
4.

Kamila DROZDZ — Przewodniczaca

Zuzanna SZCZEPANCZYK — Wiceprzewodniczaca
Wiktor KNAPIK — Wiceprzewodniczacy

Bartosz BRZY SKI — Sekretarz

Pozostali radni:

5.
6.
7.
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9.

10.

11

Kinga BANSKA
Karolina BARCZYK
Justyna CHALADA
Aleksandra DUDA
Mikotaj GORAL
Patrycja HIRSA

. Magdalena KARCZ
12.
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24.
25.

Maksym KUCHARSKI
Julia KURDYK

Karol KWICZOR
Wiktoria LEBIOCKA
Maksymilian LUCKA
Oliwier LUKASIK
Aleksandra PISAREK
Bartosz POLAK
Daniel RADWAN
Kacper SALAMON
Michal SKALSKI
Martyna TRUN

Kuba WALOCH
Monika ZAREBA



